ПРИКАЗ  № 142

от   28 апреля  2025 года

«Об организации дистанционного обучения»

На основании  постановления  администрации муниципального образования Илекский

муниципальный район Оренбургской области «Об объявлении 29 апреля нерабочим днем»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учебный процесс обучающихся 1-11 классов на  дистанционный режим

обучения  29 апреля 2025 года.

2. Заместителям директора Кариевой А.С., Спиридоновой А.А.разместить на

школьном сайте  приказ « Об организации дистанционного обучения 29 апреля 2025

года .

3. Учителям- предметникам:

- определить формы обучения и объем учебной нагрузки;

- осуществлять загрузку учебных материалов ( ссылки на видеоуроки,

теоретический материал, презентации, задания для выполнения обучающимися-

тесты, карточки, задачи, тексты и тд.) через платформу «Электронный дневник» в

соответствии с расписанием уроков;

- осуществлять контроль знаний обучающихся через представленные материалы  в

«Электронном дневнике»;

4. На учителя –предметника возлагается ответственность за реализацию в полном

объеме образовательных программ в соответствии с учебным планом, за

выполнение федеральных государственных образовательных стандартов.

5. Заместители директора Кариева А.С., Романенко Н.А. ведут мониторинг заполнения

классных журналов учителями-предметниками

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              /Н.Ю.Телицина/

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Илекская средняя

общеобразовательная школа №2

Илекского района

Оренбургской области

461350 с.Илек

ул Пионерская,49

Тел./факс 8 (35337) 2-19-04

56230004@mail.ru

		2025-04-28T16:57:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИЛЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИЛЕКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ